
Pavel Žibrita
obchodní ředitel divize zdvihací techniky
zibrita@carlstahl.cz
+420 735 171 680

2,98"

2
,4

8
"

Všeobecně platí, že musíme znát nosnost a rozměry, které pro váš účel potřebujete. Stejně důležité 
je ovšem prostředí, ve kterém budete jeřáb užívat. Také jaké břemeno a čím budete manipulovat 
nebo jaký je manévrovací prostor v místě jeřábu. To vše nám pomůže pro lepší pochopení vašich 
potřeb a tedy povede k návrhu toho nejoptimálnějšího řešení.

3
,4

4
"

5

1
,7

0
"

Carl Stahl & spol, s.r.o.| Mikulovická 4 | Praha 190 17 | info@carlstahl.cz | carlstahl.cz 

Děkujeme za důvěru, se kterou se na nás obracíte. Jsme tu pro vás. 
Za tým zdvihací techniky Carl Stahl

10 BODŮ, KTERÉ JE TŘEBA ZNÁT, ABYCHOM 
VÁM SPRÁVNĚ NAVRHLI NÁSTĚNNÝ JEŘÁB

SPECIFIKUJTE NÁM PROSÍM TYTO OTÁZKY:

1. Požadovaná nosnost + informace, jakými břemeny budete manipulovat 
(* Potřebujete pomoci i s uchopením břemene?)
2. Výška zdvihu
3. Délka vyložení
4. Výška spodní pásnice
5. Výška stropu
6. Specifikace stěny/nosníku a podlahy
7. Rozsah otáčení - plných 180° nebo s omezením? Nebo naopak více při umístění na pilíř? 
8. Prostředí - jedná se o vnitřní či vnější nebo specifické, např. výbušné prostředí? 
9. Četnost užívání? Je důležité pro správnou volbu vybavení jako je:
 * otoč – manuální či elektrická
 * pojezd kladkostroje – manuální či elektrický
 * zdvih kladkostroje – manuální či elektrický
10. Ovládání? (* Závěsný či dálkový ovladač?)

2

3
,4

3
"

4

3


	Stránka 1

